
【インフルエンザ終息に伴う面会制限解除のお知らせ】 

いつも当施設をご利用いただき、誠にありがとうございます。           

1 階フロアでのインフルエンザ発生に伴い、1 月 2日より面会中止の措置をと

らせていただいておりましたが、感染拡大がなく、フロア内の安全が確認され

ました。                                               

つきましては、本日より面会制限を全面的に解除いたしますことをご報告申し

上げます。 

面会中止期間中、ご家族の皆様には多大なるご心配とご不便をおかけしまし

たこと、改めて深くお詫び申し上げます。                                      

また、当施設の感染防止対策にご理解とご協力を賜りましたこと、心より感謝

申し上げます。 

■面会再開の詳細 

 再開日時：2026年 1 月 9日（金）より 

 対象フロア：全フロア（1 階フロア含む） 

■ご面会時のお願い（感染再発防止のため） 

引き続き、施設内へのウイルス持ち込み防止のため、以下の点にご協力をお願

いいたします。 

1. 体調確認：発熱、咳、のどの痛み等の症状がある方の面会はご遠慮くだ

さい。 

2. 手指消毒・マスク着用：入館時の手指消毒と、館内でのマスク着用を継

続してお願いいたします。 

3. 飲食の制限：面会中のご飲食については、引き続き制限させていただき

ます。 

今後もご利用者様の健康と安全を第一に、職員一同取り組んでまいります。 

皆様のご来所を心よりお待ちしております。 

2026年 1月 9日 

グリーンビレジ安行 

施設長 髙瀨 通汪 


